
D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERTODIK / VJETOR 

Zyrtari qe mbart detyrimin p& & k h h  E intemave private t8 tij, bashk&hortit/es dhe tE 
f&nij&re madhore, nC b e  E; 

P Ligjin nr.9049, W 10.042003 "Pa deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE detyrimeve 
finsnciare E t& zgjedhurve dhe t& disa nt@mbve publikl! ", neni 3,4; 

b Li-gjin nr.9367, datE 07.04.2005 "Pa pmdalimin e konfliktit I€! inkresave ne ushtrimin e 
funhionwe publike*, neni 14,15; 

A U T O R I Z I M  
LLXN E DEKLARATES SE IN'IEWSAVE 

- 

1 26 Mars 2 0 0  

N? b& t15 pi& 5 t8 nenit 14, ti! wit nr.9367, datG 07.04.2005 '*Per prandsrlimin e 
Iu~nniktia tQ5 htemmve d ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

laspebr01tia e Lam tZ Ileklarimit dhe Kontrollit ti! hsurive dhe pemnolt e 
autorhir nga Antoriteti PGrgjegja - Imgwktori i P&gjithsh&m i IWKP4,  q G  verifikojn& 

i n? tE g j i h  subjektet private e publike, brenda dhe jsrshte vendit, hteresat priv8te dbe , 
i 

detyrimet finantiare, q@ eIcdstojn? n8 em& dhe @r Mqgrinii time, t& bJ&&hortii les dhe tZ I 

ve. 
I 



Ne tttbelg M e t  tQ5 paqymni vetlfm ndryshimet (shtesa ose pakihhe) t& ndodhura ni5 inkresat pasmore 
p r i ~ # ~ m E p & ,  sidhedheinteresatelindura ngadekl&uiimqmh&n derim831 Dhjetox 
t8 vitit te deklarimit, q& kane Iidhje me Jn, k h k & h o M e n  dhe me femija machos. 
Te gjitha ilojet e paswive te pduajt&me dhe ti? drejtat d e  mbi to qi!! disponon b.mda dhe jashE v d t  
m, W & s h o r t i &  dhe fhijlit nt! m d  e r e ;  
R gjitha llojet e @ve @ luajtshme, E refiistrueshme regjistmt publik8, sendet me VIM tt? vqatL! 
mbi 5000 doll& (ose i barazvlefsbmi i tij n& leke shqiptare), vler& e b n e v e ,  tE letrave me vie dhe 
pj- e b i d i t  & mt&h, vl- e likuiditetwe, gjdjm nPI cash, & Ilogari rrjedhEse, I@ *zit& al! 
bono thesari dhe n€ W & d e ,  a leke ose ni!! valug G h e ,  q€ dispnon kmnda dhe jasW vendit 
qrhri, basbk&brWjadhef?hij&nt5 ~~ 
NE met e zotkhi t  aktiv ti5 &ioneve, pj-e tE l a p i i t  tE ckkkobet ve%~ gjeadja e t€ drejtave 
realembit0,dezi ~ ~ i t t e Z r i ~ ; p r a , d ~ ~ k a f i m i i ~ n ~ m ~ p a s i v ;  

I Ti5 &En& @r llojet e p u r i d v e  qE ekzistojne5 I& ~~ me bashkbhorWen dhe Wji9 @ 
mot& mdmrc dhF, si tE ah, jan& te rugiistnwa ne wistrat publ&€, fE -hen vethn n j E  
p&sisht nga pErqindja qE zot&ron qrtad i cili nhrt delyimb p& deldarim. 
NE mikt kw bashk&hdja apo h i j e t  nt! rnosbe d o r e  kant pasuri t E  re&truar nlS em& tLS tp, 
duh& @ ploWjne me vehte auiozimia (tip) si d5 men e pad! tE d e b d k ,  si d k  fomtatin 
"Pamite e paluaj@hw dhe ti! 1aajtsbme"dhe t'i hhktlidhen d e M  d qrhrit. 



Ni! EtP! format duhet ti! pasqyrohen: 
T6 &umt e krijuara ngapaga ose pj-a n15 Wlh drejtues, komisione ose ph vqrimtari Get& 
e @ex bra& ose jashte vendit, q15 sjell tZ ardhm pEr zyrtarin, bashktshortiden dhe fEmij& nL! mosh& 
madhore pi$ periudhh n p  dekhimi i meS@&n deri nt! 3 1 Dhjetor td! vitit tt! dekhmt.  

. . 
A n g a d h e  nLS v e p M  private me q- f i t h i  ose pb lloj vqrhntarie e layer b d  ose jashtE 
vendit, q& krijon E ardhura, si dbe rulpzhhe n5 organkah fitimiprdw dhe jo fihpmBe, s b d h h  
ose o-ta pmfesiode, p o l i i ,  shWhre dhe @o o m  tje* qE ekzistoje zyrtarin, 
hashkZshorWen dhe f&miji3 BS m o e  m d m ~  pi& periudhih nga deklarimi i &par&- da i  nE 31 
Dhjetor E vitit E d U t .  

r Pi5 jashtohen nga deklwhi inkmat private tE rnamHhthieve etnilre, fetare, tti miq&is€ apo armiqesid 
si dbe -a n3! orgmbta pli- & muthje me p h  2 # h t  IS t2 ligjit 1x9367, d& 
7.4.2005. 
N~rastetemtQ5rimit~t&~oneveWosetl!pj~e~kapi~dubetEWmhenBdtejtate 

E W v e  civile t€ pron&i@, c i h  jme r e d i m  nga deklarlmi i m&parqhEm deri nE 3 I 
Mjetor ti? vitit E deklarimit. 
Te dhE& e deidaruam tl! mdhiten filliroisht p& zyrtarin, mb pas pEr h#hkbhoWea dhe n15 fund-@r 
f&Rij&f nti moshe rnadhore. 



Llojet e dAyrImeve flInnnclrrre @ dnbet tlS pmqymben: 
Kmdi, huEtmarje, detyrim p25r studimc, dctytim &or dhe d-e tE tjera, @ ekzistojd brenda dhe 
jashtE vendit, @ mbetura ende pa u d y e r  nga deWarimi i mepstshem deri nE 31 Dbjetor tE vitit tt! 
d e h r h i t  prej zyrhrit, ~ ~ r t i t l e s  dhe EmijeVe nE mod&! d o r e ,  
b t y h e t  e lartp&mendura @ radhiten fillimish p& & me5 pi p& bashkWmrWen dhe n& 
fundp&Mj&n&m&mdhore. 
re &:Pat n&j kujt keni d M m  tl! paqyrohen & fq.8. 

+A"--*.%..-.<-- -+ . .d~"-*c- .s . . . ,d--&- -+-*& *.-.,:--R7"#* n.. 

PEmhbimi i bolI&bM!rn I de lyh i t  .hnaecimr W h n :  
shIrakmedeQrMt,s8~ihtobledlel&.apo~ Shamr e sbIyer Gjemdja e-detgrhalf deri . 
dut&dad!aefillimitdhetllmbsriz&ti!d~mit nga dekhrimi i ne 31 dbjetar t# vi#it # 1 
(m~ajihih9, ar, e b m h *  dhe ia- nik Lrr; d ! p d & m  &ri m€ deklrrrimit 
p?r kmM8 k h r e  ddst kohkgjafja (maajWi dbe 32 dhjetor t15 vitit (me sMh dhe me shkrim) 


